整理番号
様式第２号

盛岡市資源集団回収登録内容変更届

令和　　年　　月　　日
 (
※

新しい代表者の記名・押印をお願いします。

)　盛 岡 市 長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体　 名
代表者の職名
　 （ﾌﾘｶﾞﾅ）
　氏　　　  名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　  　所　〒　　 －
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 盛岡市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　  　話（自　宅）　　　　－
（携帯電話）　　　－　　　－

　登録内容に次のとおり変更があったので、盛岡市資源集団回収事業報奨金交付要綱第４第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

注　変更箇所のみ記入してください。
	区分
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	団体名

	所在地
	盛岡市
	盛岡市

	代表者
	職氏名

	電　話
	(自宅)　　－　　　　　(勤務先)　　－

	団体の区分
	１　町内会・自治会　２　子ども会　３　女性団体
４　老人クラブ　５　その他（　　　　　　　　）
	１　町内会・自治会　２　子ども会　３　女性団体　４　老人クラブ　５　その他（　　　　　　　　）

	所属町内会名

報奨金の

 (

※

代表者と口座名義人が異なる場合
、
ご記入ください。

⇩

)　　振込口座
	金融機関
	銀行
	金融機関
	銀行

	支店

	支店

	口座番号
	普通
	口座番号
	普通

	口　座
名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ
団体名
	口　座
名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ
団体名

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名

委　　　　　任　　　　　状
報奨金の受領を上記口座名義人に委任します。
・団　　体　　名
・代表者の職名及び氏名
・住　　　　　所　盛岡市